ventis strata fabulo ita infunditur, ut vix à quoquam sciatur, nisi ab Odewinis (e), qui saepius illuc transeunt, & alios transeuntes ducunt, sicut nauclearii navigantes in mari. Nota, quod desertum nutrit leones, struthiones, porcos, boves sylvestres, onagros sylvestres, asinos sylvestres & lepores. Aqua rarissima invenitur, nisi de quarto die in quartum vel in quintum diem. Item mare Indicum ex uno latere tangit desertum. Item mare rubrum ex uno latere tangit desertum, juxta quod duabus noctibus fui. Item vidi septuaginta (\*\*\*\*\*) palmas, ubi Moyses percussit filice aquas eduxit. Item à monte Sinai per duas diartas transivi. Nota, amplitudinem & terminos deserti nemo unquam hominum cognovit: quia ad modum maris impervium est. Item postquam exivi desertum, inveni terram planam, aliquando à Christianis inhabitatam, sed modò vastatam, & raro cultam: quia in marchia Christianorum & Sarracenorum sita est. In qua terra inveni antiquam civitatem, nomine Bussarentinum, aliquando à Christianis inhabitatam, maximam, marmore excisam & decoratam, & ut in ejus vestigiis apparet, aliquando pulcherrimam & plurimum deliciosam. Sed nunc a Sarracenis inhabitatur, in angustum redacta, ita quod quasi castrum solum remanserit in ea, quod valde munitum est. Inde tribus diebus usque Damascum perveni per terram, cultam ex magna parte a Christianis, Domino Damasci tributum persolventibus. Damascus est civitas nobilissima, duplici muro & turribus pulcherrimis optimè munita; aquis decurrentibus, fontibus & aqueductibus extra & interius per varia loca per domos decorata, & elegantissimis aedificiis constructa, populosa, viridariis & pomeriis ex omni latere longè lateque circumsepta, & deliciosissime perornata. Habet enim irriguum intra & extra pro voluntate hominum quasi admodum paradisi terreni, & sunt in ea plures ecclesiae Christianorum, & Christiani, & multi Iudaei. Et in confinio Damasci optimum crescit vinum. Et nota, quod Damascus sanissima est civitas, multos senes nutrit homines. Damascus distat à Ierusalem per quinque diartas parvas, & ab Accaron per quatuor diartas. Item a Damasco ad tria miliaria est locus quidam in montibus situs, quae Saydaneida vocatur, & a Christianis inhabitatur, & est ibi ecclesia, in rure (f) sita, & in honore gloriosae virginis dedicata, in qua moniales virgines duodecim & Monachi octo assidue Deo serviunt & B. Virgini: in qua ecclesia vidi tabulam ligneam (g), ad mensuram unius ulnae longam, & latam ad modum dimidiae ulnae, retro altare in muro sanctuarii in fenestra positam, & ferro laqueariter cancellatim firmatam, in qua tabula effigies B. Virginis aliquando depicta fuit, sed nunc, quod dictu mirabile est, pictura super lignum est incarnata, & oleum odoriferum super odorem balsami incessanter ex ea manat. De quo oleo multi Christiani, Sarraceni & Iudaei diversis languoribus saepe liberantur. Et nota, quod oleum illud nunquam imminuitur, quantumcunque inde accipiat. Nec praedicta tabula a quoquam tangi audetur, videri autem omnibus homi-